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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o0 Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

6,806,732
3,093,178

0

0
1,008,670
1,952,173
132,336

(]

0
3,713,563

]
3,713,553
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248,699,577
42,967,696
10,850,140
32,117,556

0
0
0
0
L]
205,731,881
0
0

127,401,636

74,747,749

3,582,496
0

]
0

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Coro Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plaze

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piiblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actuali de la Hacienda Publica / P

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
de Ejercicios Anteri
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o fi jaenlaA izacién de la Haciend:
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion A
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

142,669,988

249,871

ooo

169,876
79,995

0
0

142,420,117

0
0
0
0
8328

142,411,789

34,898,345

0
0
0
0
34,898,345
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34,898,345
0

0
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137,043

4,107,357

4,107,357
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29,686

29 68l
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110,095,304
0
0
0
0
110,095,304

110,095,304
Q

0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus N

C.P.yM. enF. NATALIA MAGDALENO RA!
DIRECTORA GENERAL DE FINANZA,

zonablemente correctos y responsabilidad del emisor

" C.P.LUIS ENRIQUE CORTES CHAVEZ
.~ JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




